03.02.2023
15:00-18:30

SAPIENZA

Oltre gli stereotipi
della violenza di

Corso di formazione "Culture contro la volenza di genere"
Corso di Alta formazione "Politiche e strumenti per la gender
equality”




Programma lezione

di meta corso

15:00

15:50

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Presentazione della lezione e del
volume "Oltre gli stereotipi di
genere”, a cura di Giovanna
Gianturco e Giovanni Brancato

Messaggio di saluto della Magnifica
Rettrice, Prof.ssa Antonella Polimeni

Ne discutono

Silvia Fornari, Universita degli studi
di Perugia

Andrea Colamedici, IULM di
Milano

Francesca Colella, Universita degli
Studi dell’Aquila

Santina Musolino, Universita degli
Studi Roma Tre

Salvatore Monaco, Universita
degli Studi di Napoli Federico II

Q&A e conclusioni

Moderano: Eugenia Blasetti ¢ Antonella Pilozzi

Link per partecipare alla lezione:
https://uniromal.zoom.us/j/93 742782407 2pwd=h2FNWFNxamh3N3BOSnp4VkhCRIRMZz09
Meeting ID: 937 4278 2407
Passcode: b51703



https://uniroma1.zoom.us/j/93742782407?pwd=b2FNWFNxamh3N3BOSnp4VkhCRlRmZz09

